Herbstschiessen 2020
Schitzen Zweisimmen

Einzelrangliste

03.09.2020 - 19.09.2020

Auszahlung - Sportgewehre

Rang Teilnehmer
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Danzer Hermann
Molitor Rico
Schenker Edwin
Schick Hans Jirg
Knaus Kaspar
Wyttenbach Ernst
Bracher Jirg
Moser Daniel
Klossner Adrian
Heinzmann Roland
Burri Jurg
Rufener Erich
Winkler Angelika
Balmer Daniel
Scheuner Thomas
Mdaller Josef
Burkhalter Heinz
Kupferschmid Alfred
Aegerter Peter
Zahler Martin
Schmied Martin
Stucki Konrad
Roth Hansjlrg
Gréappi Armin
Kummer Christian
Burri Stefan
Furrer Rolf
Zwahlen Markus

Mazotti-Dahinden Sandra

Annen Michael

von Allmen Joe Andreas

Klossner Carlo
Waldmeier Robert
Stauffer Rudolf
Kiffer Beat

Kessi Walter
Burri Christian
Imboden Werner
Mdaller Martin
Reichenbach Dani
Altermatt Heinz
Isler Hans

Stettler Johann
Kipfer Rolf

Liebi Martin

Matti Marc

von Allmen Urs
Haldemann Daniela

1948 SV
1950 SV
1951V
1954V
1957V
1974 S
1953V
1956 V
1956 V
1957V
1965 S
1965 S
1969 S
1969 S
1981 E
1947 SV
1949 SV
1954V
1956 V
1956 V
1958 V
1963 S
1965 S
1968 S
1971 S
1972 S
1973 S
1977 E
1981 E
1985 E
1995 E
1995 E
1947 SV
1951V
1951V
1954 Vv
1955V
1957V
1958 V
1959V
1960 V
1960 V
1960 V
1961 S
1962 S
1964 S
1966 S
1968 S

Verein

Zweisimmen, Schitzen
Lauterbrunnen, Feldschiitzen
Walterswil SO, Feldschiitzen
Krattigen, Schitzengesellschaft
Thun, Stadtschiitzen
Buchholterberg, Schitzen
Spars-Port, VSG

Zwieselberg, Feldschiitzengesellschaft
Diemtigen, Schitzenverein
Visp-Eyholz, Schiitzenzunft Sportschiitz
Spars-Port, VSG

St. Stephan, Freischiitzengesellschaft
Miinchenbuchsee, Militarschiitzen
Diemtigen, Schiitzenverein
Buchholterberg, Schiitzen

Ebikon, Wehrverein

Spars-Port, VSG

Walterswil SO, Feldschiitzen
Zweisimmen, Schiitzen
Zweisimmen, Schiitzen
Lauterbrunnen, Feldschiitzen
Diemtigen, Schitzenverein
Buchholterberg, Schiitzen
Diemtigen, Schitzenverein
Krattigen, Schiitzengesellschaft
Uster, Schiitzengesellschaft
Beinwil, Feldschitzen

Wattenwil, Schitzengesellschaft
Visp-Eyholz, Schitzenzunft Sportschiitz
Zweisimmen, Schitzen
Lauterbrunnen, Feldschiitzen
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Frick, Freier Schiessverein
Saanen-Gstaad, Feldschiitzengesellscl
Thun, Stadtschiitzen

Spars-Port, VSG

Spérs-Port, VSG

Menznau, Schitzengesellschaft
Oberdiessbach, Schiitzengesellschaft
Saanen-Gstaad, Feldschtitzengesellscl
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschi
Thun, Stadtschitzen
Buchholterberg, Schitzen
DieterswilMoosaffoltern, Schiitzengese
Zweisimmen, Schitzen
Saanen-Gstaad, Feldschtitzengesellscl
Lauterbrunnen, Feldschitzen
Diemtigen, Schitzenverein
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Spg Punkte
Std 60
FW 60
FW 60
FW 60
FW 60
Std 60
Std 59
Std 59
Std 59
FW 59
Std 59
Std 59
Std 59
Std 59
Std 59
FW 58
Std 58
FW 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
Std 58
FW 57
Std 57
FW 57
Std 57
Std 57
FW 57
FW 57
Std 57
Std 57
FW 57
Std 57
Std 57
Std 57
Std 57
Std 57
Std 57
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Perren Roland
Willi Toni

Rhyn Daniel

Willi Rolf

Stucki Urs
Indermihle Markus
Stucki Roger
Salzgeber Erich
Schick Kurt
Gilomen Ernst
Gerber Peter
Ebener Hermann
Keller Paul

von Allmen Hanspeter
Wigger Erich
Zahler Stefan

Réatz Jean-Vincent
Fahrni Manuela
Felder Toni
Schwarz Marcial
Kurzen David
Gerber Rolf

Moser Bettina
Schmid Manuel
Salzgeber Armand
Wiirsten Ueli
Stampfli Heinz
Schenker Mario
Berger Oswald
Balmer Theo
Sommer André
Rifenacht Hermann
Zumbrunnen Roland
Harisberger Samuel
Baumann Adrian
Streun Stefan
Kurzen Florian
Hanni Ernst

von Arx Richard
Rothacher Franz
Matti Hubert

Koller Marco
Baumann Karin
Juillerat Lucien
Stucki Stefan
Gerber Martin
Jukic Angela

Rose Denis
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1970 S
1975 E
1977 E
1977 E
1977 E
1984 E
1985 E
1947 SV
1956 V
1962 S
1963 S
1963 S
1965 S
1965 S
1966 S
1968 S
1969 S
1972 S
1975 E
1982 E
1991 E
1992 E
1994 E
1996 E
1949 sV
1949 SV
1958 V
1958 V
1959V
1964 S
1968 S
1968 S
1975 E
1985 E
1988 E
1992 E
1993 E
1945 SV
1950 sV
1960 V
1966 S
1981 E
1991 E
1949 SV
1982 E
1992 E
1995 E
1955V

Verein

St. Stephan, Freischiitzengesellschaft
Hasliberg, Schiitzengesellschaft
St. Stephan, Freischiitzengesellschaft
Hasliberg, Schiitzengesellschaft
Diemtigen, Schitzenverein
Krattigen, Schitzengesellschaft
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Visp-Eyholz, Schiitzenzunft Sportschiitz
Krattigen, Schitzengesellschaft
DieterswilMoosaffoltern, Schiitzengese
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Visp-Eyholz, Schitzenzunft Sportschiitz
Signau, Feldschiitzengesellschaft
Lauterbrunnen, Feldschiitzen
Beinwil, Feldschitzen

St. Stephan, Freischiitzengesellschaft
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Buchholterberg, Schitzen

Signau, Feldschitzengesellschaft
Thun, Stadtschiitzen

Zweisimmen, Schitzen
Oberdiessbach, Schiitzengesellschaft
Oberdiessbach, Schiitzengesellschaft
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Visp-Eyholz, Schitzenzunft Sportschiitz
Saanen-Gstaad, Feldschiitzengesellsct
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschi
Walterswil SO, Feldschitzen
Neuendorf-Harkingen, Schiitzenverein
Krattigen, Schitzengesellschaft
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Mihledorf, Schitzengesellschaft
St. Stephan, Freischiitzengesellschaft
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportscht
Oberdiessbach, Schiitzengesellschaft
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Zweisimmen, Schitzen

Signau, Feldschitzengesellschaft
Walterswil SO, Feldschitzen
Hasliberg, Schitzengesellschaft
Saanen-Gstaad, Feldschiitzengesellsct
Thun, Stadtschiitzen
Oberdiessbach, Schitzengesellschaft
Sornetan, Société de tir Petit-Val
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Signau, Feldschiutzengesellschaft
Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch
Yverdon, Stéde Tir Sportif Yverdonnois

Seite 2 von 3

Spg
Std

Std
Std
Std
Std
Std
Std
FwW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Fw
Std
Std
FwW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FwW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FwW

Punkte
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
52
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
97 Rufer Ernst 1966 S  DieterswilMoosaffoltern, Schitzengese ~ Std 52
98 Bihler Ruedi Simon 1996 E  Erlenbach-Wimmis, Schiitzengesellsch Std 52
99 Blatter Peter 1947 SV Hasliberg, Schitzengesellschaft Std 51
100 Ratz Raphaél 1971S Sornetan, Société de tir Petit-Val Std 49
101 Ebener Pius 1955V  Visp-Eyholz, SchitzenzunftSportschit: ~ FW 48
102 Kréhenbihl Martin 1992 E  Signhau, Feldschitzengesellschaft Std 46

VereinsWK 3.9.2.25 - www.vereinswk.ch Seite 3 von 3 19.09.2020, 19:08:30



