Auszahlung - Sportgewehre

				- 10.0=	armang	- Oportgeweine
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Dänzer Hermann	1948 SV	Zweisimmen, Schützen	Std	60	
2	Molitor Rico		Lauterbrunnen, Feldschützen	FW	60	
3	Schenker Edwin	1951 V	Walterswil SO, Feldschützen	FW	60	
4	Schick Hans Jürg	1954 V	Krattigen, Schützengesellschaft	FW	60	
5	Knaus Kaspar	1957 V	Thun, Stadtschützen	FW	60	
6	Wyttenbach Ernst	1974 S	Buchholterberg, Schützen	Std	60	
7	Bracher Jürg	1953 V	Spärs-Port, VSG	Std	59	
8	Moser Daniel	1956 V	Zwieselberg, Feldschützengesellschaft	Std	59	
9	Klossner Adrian	1956 V	Diemtigen, Schützenverein	Std	59	
10	Heinzmann Roland	1957 V	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	FW	59	
11	Burri Jürg	1965 S	Spärs-Port, VSG	Std	59	
12	Rufener Erich	1965 S	St. Stephan, Freischützengesellschaft	Std	59	
13	Winkler Angelika	1969 S	Münchenbuchsee, Militärschützen	Std	59	
14	Balmer Daniel	1969 S	Diemtigen, Schützenverein	Std	59	
15	Scheuner Thomas	1981 E	Buchholterberg, Schützen	Std	59	
16	Müller Josef	1947 SV	Ebikon, Wehrverein	FW	58	
17	Burkhalter Heinz	1949 SV	Spärs-Port, VSG	Std	58	
18	Kupferschmid Alfred	1954 V	Walterswil SO, Feldschützen	FW	58	
19	Aegerter Peter	1956 V	Zweisimmen, Schützen	Std	58	
20	Zahler Martin	1956 V	Zweisimmen, Schützen	Std	58	
21	Schmied Martin	1958 V	Lauterbrunnen, Feldschützen	Std	58	
22	Stucki Konrad	1963 S	Diemtigen, Schützenverein	Std	58	
23	Roth Hansjürg	1965 S	Buchholterberg, Schützen	Std	58	
24	Gräppi Armin	1968 S	Diemtigen, Schützenverein	Std	58	
25	Kummer Christian	1971 S	Krattigen, Schützengesellschaft	Std	58	
26	Burri Stefan	1972 S	Uster, Schützengesellschaft	Std	58	
27	Furrer Rolf	1973 S	Beinwil, Feldschützen	Std	58	
28	Zwahlen Markus	1977 E	Wattenwil, Schützengesellschaft	Std	58	
29	Mazotti-Dahinden Sandra	1981 E	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	Std	58	
30	Annen Michael	1985 E	Zweisimmen, Schützen	Std	58	
31	von Allmen Joe Andreas	1995 E	Lauterbrunnen, Feldschützen	Std	58	
32	Klossner Carlo	1995 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	58	
33	Waldmeier Robert	1947 SV		FW	57	
34	Stauffer Rudolf	1951 V	Saanen-Gstaad, Feldschützengesellsch	Std	57	
35	Küffer Beat	1951 V	Thun, Stadtschützen	FW	57	
36	Kessi Walter	1954 V	Spärs-Port, VSG	Std	57	
37	Burri Christian	1955 V	Spärs-Port, VSG	Std	57	
38	Imboden Werner	1957 V	Menznau, Schützengesellschaft	FW	57	
39	Müller Martin	1958 V	Oberdiessbach, Schützengesellschaft	FW	57	
40	Reichenbach Dani	1959 V	Saanen-Gstaad, Feldschützengesellsch	Std	57	
41	Altermatt Heinz	1960 V	Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschü	Std	57	
42	Isler Hans	1960 V	Thun, Stadtschützen	FW	57	
43	Stettler Johann	1960 V	Buchholterberg, Schützen	Std	57	
44	Kipfer Rolf	1961 S	Dieterswil Moosaffoltern, Schützengese	Std	57	
45	Liebi Martin	1961 S 1962 S	Zweisimmen, Schützen	Std	57 57	
46	Matti Marc	1962 S 1964 S	Saanen-Gstaad, Feldschützengesellsch	Std	57	
40 47	von Allmen Urs	1964 S	Lauterbrunnen, Feldschützen	Std	57	
47 48	Haldemann Daniela	1968 S	Diemtigen, Schützenverein	Std	57 57	
40		1300 3	Diemilyen, Schulzenverein	Siu	31	

## Auszahlung - Sportgewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
49	Perren Roland	1970 S	St. Stephan, Freischützengesellschaft	Std	57
50	Willi Toni	1975 E	Hasliberg, Schützengesellschaft	Std	57
51	Rhyn Daniel	1977 E	St. Stephan, Freischützengesellschaft	Std	57
52	Willi Rolf	1977 E	Hasliberg, Schützengesellschaft	Std	57
53	Stucki Urs	1977 E	Diemtigen, Schützenverein	Std	57
54	Indermühle Markus	1984 E	Krattigen, Schützengesellschaft	Std	57
55	Stucki Roger	1985 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	57
56	Salzgeber Erich	1947 SV	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	FW	56
57	Schick Kurt	1956 V	Krattigen, Schützengesellschaft	Std	56
58	Gilomen Ernst	1962 S	Dieterswil Moosaffoltern, Schützengese	Std	56
59	Gerber Peter	1963 S	Sornetan, Société de tir Petit-Val	Std	56
60	Ebener Hermann	1963 S	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	Std	56
61	Keller Paul	1965 S	Signau, Feldschützengesellschaft	Std	56
62	von Allmen Hanspeter	1965 S	Lauterbrunnen, Feldschützen	Std	56
63	Wigger Erich	1966 S	Beinwil, Feldschützen	Std	56
64	Zahler Stefan	1968 S	St. Stephan, Freischützengesellschaft	Std	56
65	Rätz Jean-Vincent	1969 S	Sornetan, Société de tir Petit-Val	Std	56
66	Fahrni Manuela	1972 S	Buchholterberg, Schützen	Std	56
67	Felder Toni	1975 E	Signau, Feldschützengesellschaft	Std	56
68	Schwarz Marcial	1982 E	Thun, Stadtschützen	Std	56
69	Kurzen David	1991 E	Zweisimmen, Schützen	Std	56
70	Gerber Rolf	1992 E	Oberdiessbach, Schützengesellschaft	Std	56
71	Moser Bettina	1994 E	Oberdiessbach, Schützengesellschaft	Std	56
72	Schmid Manuel	1996 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	56
73	Salzgeber Armand	1949 SV	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	FW	55
74	Würsten Ueli	1949 SV	Saanen-Gstaad, Feldschützengesellsch	Std	55
75	Stampfli Heinz	1958 V	Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschü	Std	55
76	Schenker Mario	1958 V	Walterswil SO, Feldschützen	FW	55
77	Berger Oswald	1959 V	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	Std	55
78	Balmer Theo	1964 S	Krattigen, Schützengesellschaft	Std	55
79	Sommer André	1968 S	Sornetan, Société de tir Petit-Val	Std	55
80	Rüfenacht Hermann	1968 S	Mühledorf, Schützengesellschaft	Std	55
81	Zumbrunnen Roland	1975 E	St. Stephan, Freischützengesellschaft	Std	55
82	Harisberger Samuel	1985 E	Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschü	Std	55
83	Baumann Adrian	1988 E	Oberdiessbach, Schützengesellschaft	Std	55
84	Streun Stefan	1992 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	55
85	Kurzen Florian	1993 E	Zweisimmen, Schützen	Std	55
86	Hänni Ernst	1945 SV	Signau, Feldschützengesellschaft	Std	54
87	von Arx Richard	1950 SV	Walterswil SO, Feldschützen	FW	54
88	Rothacher Franz	1960 V	Hasliberg, Schützengesellschaft	Std	54
89	Matti Hubert	1966 S	Saanen-Gstaad, Feldschützengesellsch	Std	54
90	Koller Marco	1981 E	Thun, Stadtschützen	Std	54
91	Baumann Karin	1991 E	Oberdiessbach, Schützengesellschaft	Std	54
92	Juillerat Lucien	1949 SV	Sornetan, Société de tir Petit-Val	Std	53
93	Stucki Stefan	1949 SV 1982 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	53
93 94	Gerber Martin	1902 E	Signau, Feldschützengesellschaft	Std	53
9 <del>4</del> 95	Jukic Angela	1992 E 1995 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	53
95 96	Rose Denis	1955 V	Yverdon, Sté de Tir Sportif Yverdonnois	FW	52
90	NOSC DOMS	1900 V	r verdori, stede i ii sportii ii verdoriii 018	ı- VV	J.

## Herbstschiessen 2020 Schützen Zweisimmen

## Einzelrangliste 03.09.2020 - 19.09.2020 Auszahlung - Sportgewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
97	Rufer Ernst	1966 S	Dieterswil Moosaffoltern, Schützengese	Std	52
98	Bühler Ruedi Simon	1996 E	Erlenbach-Wimmis, Schützengesellsch	Std	52
99	Blatter Peter	1947 SV	Hasliberg, Schützengesellschaft	Std	51
100	Rätz Raphaël	1971 S	Sornetan, Société de tir Petit-Val	Std	49
101	Ebener Pius	1955 V	Visp-Eyholz, Schützenzunft Sportschütz	FW	48
102	Krähenbühl Martin	1992 E	Signau, Feldschützengesellschaft	Std	46